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Для установки и монтажа станков, аппаратов, строительства надземных и подземных сооружений, оборудования 
и объектов промышленной и химической индустрии требуется большая точность. С помощью нивелирующих 
винтовымых домкратов HS достигается надежная и точная установка и выравнивание всевозможного 
оборудования. Домкраты HS устанавливаются между фундаментом и основанием оборудования. При 
необходимости домкраты фиксируются эпоксидным цементом. После установки оборудования на домкрат 
его высота регулируется при помощи гаечного ключа. Когда необходимая позиция вашего объекта достигнута, 
оборудование крепится анкерными болтами к фундаменту. Далее основание оборудования вместе с домкратами 
заливается бетоном. Нивелирующие винтовые домкраты HS могут быть также использованы, как инструмент 
для подъема, спуска, сдвига или смещения любых предметов. Наша компания всегда готова изготовить на 
заказ аналогичный домкрат по вашим техническим требованиям.
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Домкраты с осевым подшипником:
HS 30 KS 4030 30 MM 37 MM 80 x 80 MM 0,75 кг 55 MM — 200 KH
HS 35 KS 4035 35 MM 47 MM 80 x 80 MM 0,85 кг 55 MM — 200 KH
HS 40 KS 4040 40 MM 57 MM 80 x 80 MM 0,95 кг 55 MM — 200 KH
HS 45 KS 4045 45 MM 67 MM 80 x 80 MM 1,05 кг 55 MM — 200 KH

Домкраты с осевым подшипником и отверстиями для анкерных болтов:
HS 30 D KS 4030 D 30 MM 37 MM 80 x 80 MM 0,65 кг 55 MM 18 MM 200 KH
HS 35 D KS 4035 D 35 MM 47 MM 80 x 80 MM 0,75 кг 55 MM 18 MM 200 KH
HS 40 D KS 4040 D 40 MM 57 MM 80 x 80 MM 0,85 кг 55 MM 18 MM 200 KH
HS 45 D KS 4045 D 45 MM 67 MM 80 x 80 MM 0,95 кг 55 MM 18 MM 200 KH

Домкраты с качающейся опорой:
HS 30 P KS 4030 C 30 MM 37 MM 80 x 80 MM 0,75 кг 55 MM — 200 KH
HS 35 P KS 4035 C 35 MM 47 MM 80 x 80 MM 0,85 кг 55 MM — 200 KH
HS 40 P KS 4040 C 40 MM 57 MM 80 x 80 MM 0,95 кг 55 MM — 200 KH
HS 45 P KS 4045 C 45 MM 67 MM 80 x 80 MM 1,05 кг 55 MM — 200 KH
HS 50 P KS 9045 C 50 MM 70 MM 110 x 110 MM 2,20 кг 75 MM — 400 KH
HS 60 P KS 9060 C 60 MM 85 MM 110 x 110 MM 2,70 кг 75 MM — 400 KH

Домкраты с качающейся опорой и отверстиями для анкерных болтов:
HS 30 PD KS 4030 DC 30 MM 37 MM 80 x 80 MM 0,65 кг 55 MM 18 MM 200 KH
HS 35 PD KS 4035 DC 35 MM 47 MM 80 x 80 MM 0,75 кг 55 MM 18 MM 200 KH
HS 40 PD KS 4040 DC 40 MM 57 MM 80 x 80 MM 0,85 кг 55 MM 18 MM 200 KH
HS 45 PD KS 4045 DC 45 MM 67 MM 80 x 80 MM 0,95 кг 55 MM 18 MM 200 KH
HS 50 PD KS 9045 DC 50 MM 70 MM 110 x 110 MM 2,20 кг 75 MM 30 MM 400 KH
HS 60 PD KS 9060 DC 60 MM 85 MM 110 x 110 MM 2,40 кг 75 MM 30 MM 400 KH

омкраты с качающейся опорой без подшипника:
HS 20 XS KS 2020 20 MM 25 MM 80 x 80 MM 0,60 кг 55 MM — 143 KH
HS 25 XS KS 2025 25 MM 35 MM 80 x 80 MM 0,70 кг 55 MM — 158 KH
HS 30 XS KS 2030 30 MM 43 MM 80 x 80 MM 0,80 кг 55 MM — 172 KH

Технические данные

Эпоксидный 
цемент

На бетонное покрытие

Анкерный болт

Фонд

Данные могут быть изменены без предварительного
уведомления. За специальным исполнением обращайтесь
к представителю компании. Все типы домкратов полностью
оцинкованы.

Пример использования
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